



HAUSLER

Getränkemarkt

JACK DANIEL'S
40%
versch. Sorten

0,7 l
1 l = 28,56 €

19.99
24.99



**Coca Cola / Fanta /
Mezzo Mix /
Sprite**



0,33 l
Pfand 0,25 €
1 l = 3,00 €

0.99
1.99



Coca-Cola / Light / Zero
12 x 0,5 l PET
Pfand 4,50 €
1 l = 2,17 €

€ 12.99



Absolut Vodka Sprite
0,33 l Dose
Pfand 0,25 €
1 l = 7,55 €

€ 2.49

ALK. VOL
10 %
BITTE TRINKEN SIE
VERANTWORTUNGSVOLL

**+
1 Flasche
GRATIS**
zzgl. Pfand 0,15 €

Coca-Cola / Zero
6 x 1,0 l Glas
Pfand 2,40 €
1 l = 1,67 €

€ 9.99



©2026 The Coca-Cola Company. Coca-Cola, Coke, Coca-Cola Zero, Sprite, Powerade, mezzo mix, Coca-Cola Real Magic und die Konturflasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.
© 2026 DP Beverages UC. Fuze Tea ist eine eingetragene Schutzmarke der DP Beverages UC. © 2026 The Absolut Company.

Verpasse keine Angebote
und Neuigkeiten und
folge unserem Kanal
auf **WhatsApp!**



Rotkäppchen
Sekt
versch. Sorten

0,75 l
1 l = 6,65 €

4.99
6.99



Kondrauer
Mineralwasser
versch. Sorten

12 x 1,0 l
Pfand 3,30 €
1 l = 0,67 €

7.99
8.99



Hauli Orange /
Zitrone



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 0,60 €

5.99
7.99



Kapuziner Weißbier
versch. Sorten

20 x 0,5 l
Pfand 4,50 €
1 l = 1,50 €

14.99
16.99



Mönchshof
versch. Sorten



20 x 0,5 l
Pfand 4,50 €
1 l = 1,60 €

15.99
17.99



ANGEBOTE
Gültig von 02.02. bis 14.02.2026



HAUSLER

Getränkemarkt

14.02. Valentinstag

www.hausler-getranke.de

www.hausler-getranke.de

Druckfehler vorbehalten – Manche Artikel sind evtl. nicht in allen Märkten vorrätig – Angebote gültig solange Vorrat reicht – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen



Bayern Liebe
Besser geht's ums Verrecken ned!

GRATIS*

Beim Kauf von einem Träger
Bayern Liebe Helles
erhalten Sie 2 Flaschen gratis*

* zzgl. Pfand, solange Vorrat reicht

heimatbrauerei.com



Jever
versch. Sorten

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,83 €

18.29
19.99



Clausthaler
versch. Sorten

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,58 €

15.79
17.99



Franziskaner
Weissbier
versch. Sorten

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 2,00 €

19.99
21.99



HAUSLER
Getränkemarkt



Schneider Weisse
versch. Sorten

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,80 €

17.99
20.99



Chiemseer
Hell

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,85 €

18.49
19.99



Paulaner
Weißbier
versch. Sorten

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,80 €

17.99
20.99



Hacker Pschorr
versch. Sorten

20 x 0,5 l
Pfand 4,50 €
1 l = 1,75 €

17.49
19.99



Staatlich Fachingen
Mineralwasser
versch. Sorten

12 x 0,75 l
Pfand 3,30 €
1 l = 1,00 €

8.99
10.99



Frankenbrunnen
Mineralwasser
versch. Sorten

12 x 1,0 l
Pfand 3,30 €
1 l = 0,65 €

7.79
8.29



BIO
nach EG-Öko-Verordnung
Pinot Grigio

je 1,0 l Flasche

4.49
4.99



Paulaner
Münchner Hell /
Alkoholfrei

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,75 €

17.49
19.99

Nur Regional erhältlich:



Vilstaler
Weisse

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,00 €

9.99
10.99



Hohenthanner
Tannen Hell

+2 Flaschen GRATIS*

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,85 €

18.49
19.99

* zzgl. Pfand, solange Vorrat reicht



Wolferstetter
Edel Hell

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,70 €

16.99
17.99



Hofbräuhaus München
Helles Vollbier /
Naturradler

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,60 €

15.99
17.99

STEPHANIE BRUNNEN
NATÜRLICHES MINERALWASSER
Mild • Medium • Classic • Naturell



Zur Zubereitung von Babynahrung bestens geeignet!



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 0,73 €

7.29

- Natrium- und kochsalzarm
- Empfehlenswert zur Zubereitung von Babynahrung
- Mindestens 5000 Jahre alt, daher frei von jeglichen Umwelteinflüssen



Apfelschorle

versch. Gebinde

z.B.:
20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,25 €

12.49



LABERTALER
Heil- und Mineralquellen

Mineralwasser Plus:

- » Ingwer-Wasser
- » Limetten-Wasser

12 x 0,7 l
Pfand 4,50 €
1 l = 0,83 €

6.99



kalorienfrei

Heimat-Liebe



- ✓ Produkte für die Heimat
- ✓ Vegan
- ✓ Glutenfrei

12 x 0,7 l
Pfand 4,50 €
1 l = 1,25 €

10.49



Classic Cola / Cola zero

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,00 €

9.99



LANDGRAF

Urhell / Radler

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,05 €

10.49
11.99

